[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 308/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo n.º 91 § 2.º da Lei Municipal n.º 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, e de acordo com atestado médico, RESOLVE CONCEDER LICENÇA EM RAZÃO DE PESSOA DOENTE DA FAMILIA, (Filho) pelo prazo de 030 (trinta) dias, as Servidoras abaixo relacionadas, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal.

	NOME
	RG
	CARGO
	NÍVEL
	PERÍODO

	Márcia Cristiane Amaral Melo Lunelli
	6.475.927-2 PR
	Professora II
	B-01
	26/09/2008 a 25/10/2008

	Sandra Mara Winski Nunes
	8.539.798-2 PR
	Auxiliar Serviços Gerais I
	A-00
	29/09/2008 a 28/10/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Setembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal